AKT THEMELEMI
I
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“PARTNERS PHARMA?” SH.P.K

NENI 1
Né Tirané, sot mé daté 11.04.2019, né bazé té Ligjit Nr.9901 daté 14.04.2008 ‘Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare™ dhe Ligjit Nr.9723 daté 03.05.2007 “Pér Qéndrén Kombétare té Regjistrimit”, themelohet shogéria
me Pérgjegjési té Kufizuar me emértimin “PARTNERS PHARMA” SH.P.K.

NENI 2
Ortaku themelues i1 shogérisé éshté :
1. TIZJANA FASKO, e bijae XHEVDET , e datélindjes 24/07/1984, lindur né€ Fier me banim “Rezidenca
Kodra e Diellit 2” Komuna e Parisit , identifikuar me nr ID 145724066L.

NENI 3
Emértimi
Emértimi i ploté i shogérisé éshté Shogeria me Pérgjegjési té Kufizuar “PARTNERS PHARMA” SH.P.K

NENI 4
Selia
Selia e Shogérisé éshté Blloku Rezidencial * Kodra e Diellit* , AO/1, Tirané.
Pérvec ushtrimit té€ aktivitetit n€ nivel qéndror, shoqgéria ka té drejté té hap degé dhe zyra pérfagésimi brenda
ose jashté vendit. Selia e Shogérisé mund t€ ndryshoj me vendim t€ Asamblesé sé Pérgjithshme.

NENI 5§
Kohézgjatja
Kohézgjatja e shogérisé éshté me afat té pacaktuar, dhe do té fillojé nga data e regjistrimit né Qendrén
Kombétare t€ Regjistrimit, me pérjashtim té rastit kur mbaron sipas parashikimeve té ligjit ose kur vendos
Asambleja e Pérgjithshme.

NENI 6
Objekti i Veprimtarisé
Shogéria “PARTNERS PHARMA” SH.P.K ka pér objekt té veprimtarisé ekonomike:

1. Import-eksport, tregtim me shumicé dhe pakicé né sektorin privat dhe até publik, paketim, grumbullim,
shpérndarje, pérpunim té medikamente , materialeve, biméve, léndéve t€ para, artikujve gjysmé té
pérpunuar, aparaturave, pajisjeve laboratorike, produkteve té tjera farmaceutike me dhe pa receté
mjekésore, si dhe t€ gjitha llojeve té tjéra té produkteve mjekésore, pérgatesave dhe formulimeve té
tjera pér qéllime mjekésore, substancave dietike té pérshtatura pér pérdorim mjekésor. Ushgimeve pér
fémij€ dhe té€ gjitha llojeve té€ aparateve dhe instrumenteve mjekésore etj;

2. Ofrim shérbimesh marketingu né promocion, distribucion, céshtjet e regjimit, farmakovigjilencés etj.
Ofrim shérbimesh dhe njerézish t€ kualifikuar pér té treté né fushén e marketingut farmaceutik.

3. Kryerjen e studimeve t€ posacme t€ marketingut dhe té kérkimit té tregut né fushén farmaceutike dhe
shéndetésore pér té€ tretét sipas kérkesave té posacme. Prodhim, ambalazhim, paketim té
medikamenteve dhe materialeve mjekésore.



4. Kérkime dhe botime shkencore, mjekésore népérmjet revistave, artikujve, broshurave, librave dhe CD-
ve. Kurse informuese, edukuese dhe kualifikuese pér mjeké dhe infermieré. Organizim seminaresh dhe
kongresesh shkencore.

5. Pjesémarrje né simpoziume dhe aktivitete ndérkombétare pér qéllimin e aktivitetit té shoqérisé si dhe
né tendera brénda dhe jashté shtetit. Shérbime né Urologji, Nefrologji, Lithotripsi, Kirurgji, ORL,
Okulistiké, Neurologji, Ortopedi, Pediatri, Gjinekologji, Gastro intestinale, Pneumologji. Kirurgji
Plastike dhe Kozmetiké, Fizioterapi, Rehabilitim, Spirometér, Gazi metér, Bronko sakopi, Studimi i
gjumit etj.

6. Kooperimin dhe bashképunimin me Shoqéri Tregtare vendase apo té huaj, me géllim ushtrimin dhe
zgjerimin e aktivitetit t&€ Shoqérisé€ sipas objektit dhe géllimeve té veprimtarisé pér té cilin ajo krijohet.
Pér kryerjen e aktiviteteve t€ mésipérme, pér té cilin do té nevojitet leje pérkatése, shogéria éshté e
detyruar té pajiset paraprakisht me kété leje nga organi kompetent. Pérvec veprimtarive té parashikuara
mé lart , pér t€ realizuar objektin e qéllimet e saj né veprimtariné sipérmarrése té shoqérisé, do té hyjé
cdo lloj veprimtarie dhe aktiviteti tjetér industrial, tregtar, financiar, shérbimi giradhénés apo dorézanés
q€ i vleréson té dobishém apo t€ nevojshém pér arritjen e géllimeve té saj dhe qé jané té lejuar nga
legjislacioni shqipétar.

NENI 7
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar i shogérisé do té jeté 10,000 Lek (dhjeté mijé lek), i zotéruar plotésisht nga ortaku i

vetém:
Emri, Mbiemri % q€ zotéron Kuotat gé zotéron Shuma e kapitalit
Tizjana Fasko 100% 1 kuoté 10,000.00 lek

NENI 8
Administrator i shogérisé do té jeté Tizjana Fasko

NENI 9
Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shogérisé rregullohet sipas dispozitave té legjislacionit shqiptar si dhe
né bazé té Statutit dhe ketij Akti Themelimi.

NENI 10
Dispozita e fundit
Ky akt themelimi éshté perpiluar né disa kopje, né gjuhén shqipe, me vleré té njéjté ligjore.
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